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دستگیری ۶۶۹ مالخر
در طرح سراسری پلیس آگاهی طی یک هفته

جانشین پلیس آگاهی فراجا از دستگیری ۶۶۹ مالخر در ششمین هفته اجرای 
طرح مقابله با مالخران اموال مسروقه به طور همزمان در سراسر کشور خبر داد.

به گزارش ایســنا، ســردار فرامرز به گذر با بیان اینکه برخورد با ســرقت از 
اولویت  های مهم پلیس آگاهی می باشــد، اظهار کرد: بــا اقدامات موثر و تلاش 
پلیس و اجرای طرح ارتقاء امنیــت اجتماعی به منظور مقابله با مالخران اموال 

مسروقه در هفته ششم ۶۶۹ نفر مالخر دستگیر و ۷۱۳ فقره سرقت کشف شد.
وی با بیان اینکه این طرح از ۲۸ آذر تا ۵ دی ماه سال جاری اجرا شد، افزود: 
با بررســی نتایج به دست آمده در سراسر کشور و تحلیل داده  ها مشخص شد از 
نظر تعداد دستگیری مالخر طی این بازه زمانی استان  های خراسان رضوی، تهران 

بزرگ و شرق تهران به ترتیب بیشترین عملکرد را به خود اختصاص داده اند.
جانشین پلیس آگاهی با اشاره به اینکه این طرح به صورت هفتگی در دستور 
کار پلیس و در حال انجام می باشــد، خاطرنشان کرد: اولویت ما در این خصوص 

کشف اموال و رضایت مردم است.
وی با تاکید به برخورد با مالخرهــا تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی به 
صورت ویژه به اماکن و نقاطی که احتمال خرید و فروش اموال مسروقه در آنها 
وجود دارد نظارت و در صورت شناســایی با قاطعیت برخورد می کنند. براساس 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار به گذر عدم رعایت نکات ایمنی را مهمترین 
عامل ســوء استفاده ســارقان دانست و خاطرنشــان کرد: توجه مردم نسبت به 

هشدارها و توصیه  های پلیس نقش موثری در پیشگیری از وقوع سرقت دارد.

ترس و وحشت دانش آموزان از واژگونی
و آتش سوزی سرویس مدرسه

رئیس اداره آموزش و پرورش بخش دشمن زیاری از توابع شهرستان ممسنی 
گفت که بر اثر واژگونی و آتش سوزی یک خودروی عبوری حامل دانش آموزان، 
هفت دانش آموز مصدوم شدند. به گزارش رکنا، فرشید دهقانی افزود: ظهر روز 
۱۱ دیمــاه ۱۴۰۲ یک خودرو پژو عبوری در حال تردد از مرکز بخش دشــمن 
زیاری به ســمت روســتای ده گپ که تعدادی دانش آموزان مدرسه ای را سوار 
کرده بود در حوالی پل نزدیک این روســتا از کنترل راننده خارج و به گارد ریل 

کنار جاده برخورد کرد.
وی اضافه کرد: پس از خارج کردن دانش آموزان از خودرو و گذشــت حدود 

۱۵ دقیقه از سانحه، سواری پژو دچار آتش سوزی شد.
دهقانی گفت: دانش آموزان حادثه دیده که دچار جراحت شــده اند، توســط 
عوامل مرکز فوریت های پزشــکی )اورژانس( به بیمارستان شهر ممسنی منتقل 
شــدند. وی درخصوص وضعیت جســمانی دانش آموزان اظهار کــرد: ۶ نفر از 
دانش آموزان از بیمارستان مرخص شدند و فقط یک نفر با تشخیص پزشک روند 

درمان را طی می کند که حال عمومی او خوب است.

شیاد میلیاردر در گرمسار دستگیر شد 
فرمانده انتظامی شهرســتان گرمســار از دســتگیری فردی با کلاهبرداری 

میلیاردی با استفاده از رسید جعلی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، داود آقازاده، فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار اظهار کرد: 
با وصول چند فقره پرونده با موضوع کلاهبرداری با استفاده از رسید ساز جعلی 
با توجه به حساسیت موضوع پرونده در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی 

قرار گرفت.
وی افزود: در بررســی اظهارات شــاکیان مشخص شــد، متهم با مراجعه به 
واحدهای صنفی ســطح شهر و جلب اعتماد و اغفال فروشندگان اقدام به خرید 
کالا کرده و با انجام چند عملیات بانکی درنهایت رسیدی را با تلفن همراه خود 
مبنی بر انتقال وجه به روئیت فروشنده رسانده و سریعاً از محل متواری می شود.

فرمانده انتظامی شهرســتان گرمســار تصریح کرد: با انجــام اقدامات فنی، 
اطلاعاتی و اســتعلامات سامانه جامع اطلاعاتی پلیس آگاهی سرانجام متهم به 
هویت مشخص شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر 
و پس از دلالت وی به پلیس آگاهی شهرستان به ۳ فقره کلاهبرداری به ارزش 
۱ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریالی با استفاده از رسید ساز جعلی اعتراف که پس از 

تشکیل پرونده مقدماتی و سیر مراحل قضایی روانه زندان شد.
آقازاده از شهروندان خواست تا افرادی که بدین روش از آنها کلاهبرداری شده 
می توانند برای پیگیری پرونده خود به پلیس آگاهی مراجعه یا با شــماره تلفن 
۰۲۳۲۱۸۳۷۶۲۱ تماس بگیرند و در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک از 

طریق تلفن ۱۱۰ مراتب را سریعاً به پلیس اطلاع رسانی کنند.

اعدام 3 فروشنده مواد مخدر در اردبیل 

۳ سوداگر مرگ در استان اردبیل به اتهام خرید و حمل مواد مخدر در محوطه 
زندان مرکزی اردبیل به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش رکنا از مرکز رسانه دادستانی اردبیل، ۳ سوداگر مرگ که به اتهام 
خرید و حمل مواد مخدر از نوع هروئین و تریاک به اعدام محکوم شــده بودند، 
پس از ســیر مراحل قانونی پرونده های مربوطه و ابرام آرا در دیوانعالی کشــور و 
تجویز اجرای احکام از سوی قوه قضاییه، در محوطه زندان مرکزی اردبیل به دار 

مجازات آویخته شدند.
بر اساس این گزارش چند روز گذشته هم ۶ سوداگر مرگ در اردبیل به جرم 
خریــد و حمل و نگهداری مواد مخدر از نوع شیشــه و هروئین و گراس به دار 

مجازات آویخته شدند.

مرگ دردناک پاکبان قزوین در کنار پل سرداران 
یکی از کارگران خدماتی شــاغل در شهرداری قزوین حین کار در حاشیه پل 

سرداران بر اثر برخورد با خودرو سواری جان باخت.
به گــزارش رکنا، یک منبع کارگری به ایلنا گفت: این حادثه چند روز پیش 
برای پاکبان »وحید رشوند« رخ داد. وی تحت مسئولیت یک شرکت پیمانکاری 
در بخش خدمات شــهرداری قزوین کار می کرد که متأسفانه بر اثر شدت ضربه 

وارده یک خودرو سواری جان خود را از دست داد.
علی فرمانی )رئیس شورای اسلامی شهر قزوین( بر پیگیری حقوقی و برخورد 
با مســببین این حادثه تأکید کرده و گفته اســت: پیمانکار باید برای نظافت و 
تمیزی روی پل به جای به کارگیری پاکبان از ماشــین آلات مکانیزه اســتفاده 

می کرد.

سرقت میلیاردی و همزمان از 2 خانه در شمال تهران 
۵ ســارق حرفه ای ۲ واحد از یک مجتمع مسکونی در شمال تهران را خالی 
کردند. به رکنا، صبح روز ۱۱ دی ماه خبر ســرقت از ۲ خانه در خیابان باهنر به 
کلانتری ۱۰۱ تجریش گزارش شــد و بلافاصله ماموران به محل ســرقت اعزام 

شدند.
تیم پلیسی در لحظه ورود به یک مجتمع مسکونی متوجه شدند که سرقت 
از ۲ واحد این مجتمع رخ داده اســت، به گفته شــاهدان و همسایه  ها نیمه  های 

شب این اتفاق رخ داده و مالکین این ۲ واحد در حال حاضر در تهران نیستند.
ماموران پس از بررسی  های میدانی دریافتند هر دو واحد مسکونی متعلق به 
یک شــخص اســت که با صاحبخانه تماس گرفتند و با نشانه  هایی که به دست 
آوردند دریافتند نزدیک به یک میلیارد تومان اسکناس، طلا و جواهرات به سرقت 

رفته است.
تیم تجسس کلانتری در شــاخه عملیاتی به بررسی دوربین  های مداربسته 
مجتمع مسکونی پرداختند و دیدند ۵ سارق حرفه ای بین ساعت ۴ تا ۵ بامداد 
ماهرانه وارد این مجتمع مســکونی شده و پس از سرقت با یک پژو ۲۰۷ سفید 
رنگ آنجا را ترک کرده اند. بنابر این گزارش، با این ســرنخ  ها تیم  های پلیسی با 
دستور بازپرس ویژه سرقت تحقیقات تخصصی را در دستور کار خود قرار دادند تا 

۵ دزد شب رو را رد یابی کنند تا پرده از سرقت میلیاردی برداشته شود.

اخبار کوتاه

فرمانده فراجا از کنترل سارقان سابقه دار با 
دستبند و پابند الکترونیک خبرداد.

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در 
حاشیه اجرای طرح »ارتقاء ظرفیت عملیاتی 
فرماندهــی انتظامی تهران بــزرگ و افزایش 
ناوگان تیم های واکنش سریع و ضربت پلیس 
پایتخــت« که پیش از ظهر دیروز در ســتاد 
مرکزی پلیس تهران برگزار شد، با حضور در 
جمع خبرنگاران گفت: همــواره در پلیس بر 
ضرورت استفاده از دانش روز و هوشمندسازی 
و همچنین بهره گیری از امکانات تاکید داریم. 
طرح ارتقاء توان عملیاتی پلیس نیز در همین 
راســتا انجام شد و امروز شــاهد این موضوع 
در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ هســتیم 
و ۱۰۰۰ دســتگاه موتورسیکلت به واحدهای 

عملیاتی پلیس تهران اضافه شــد. وی درباره 
در  موتورســیکلت ها  تعداد  افزایــش  چرایی 
پایتخت نیز گفت: گاهی ما شاهد آن بودیم که 
خودروی پلیس به دلیل ترافیک نمی تواند به 
موقع به محل جرم برسد. به همین منظور نیاز 
بود تا توان عملیاتی پلیس با وسیله هایی مانند 
موتورســیکلت که با کمک آن بتوان ترافیک 
را دور زد، افزایــش پیدا کنــد. این واحدهای 
موتوری قرار است متناسب با نیاز و ماموریت 
به پلیس های تخصصی فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ اضافه شــوند. به گفته فرمانده فراجا با 
وارد شــدن این موتورســیکلت ها به ناوگان 
پلیس، عملکرد پلیــس در زمان امدادخواهی 
مردم ســریعتر و بهتر شــده و رضایت مردم 
نیز افزایــش پیدا خواهد کــرد. رادان درباره 

دوربین البسه ماموران پلیس نیز گفت: قانون 
به موضوع دوربین البسه تاکید کرده و از این 
رو باید اجرا شــود. پلیــس هم از این موضوع 
اســتقبال می کند و امیدوار هســتیم از سال 
۱۴۰۳ بودجــه کافی در اختیــار پلیس قرار 
بگیرد تــا تمامی ماموران پلیــس به دوربین 

البسه مجهز شوند.
فرمانــده فراجــا در پاســخ به پرسشــی 
درباره اســتفاده پلیس از پابنــد الکترونیک 
برای ســارقان حرفه ای نیــز گفت: با موافقت 
ریاســت قوه قضاییه قرار شــد تا آن دســته 
از افرادی که بیش از ســه بار ســابقه سرقت 
در طول ۱۰ سال داشــته و دستگیر شده اند 
و همچنین افرادی که دارای ســه بار ســابقه 
محکومیت در این زمینه هســتند. با دستبند 

یا پابند الکترونیک کنترل شوند.این طرح در 
سراسر کشــور به ویژه در فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ، فرماندهی انتظامی استان البرز و 
فرماندهی انتظامی غرب و شرق استان تهران 
به زودی اجرا خواهد شــد.  وی با بیان اینکه 
در استفاده از پابندهای الکترونیک بر سارقان 
تمرکز ویژه ای شده اســت، گفت: امیدواریم 
با اجرای این طــرح بتوانیم کاهش خوبی در 
حوزه سرقت داشــته باشیم. پلیس همواره بر 
استفاده از روش های هوشمند در پیشگیری از 
جرم و برخورد با جرائم تاکید دارد. و این طرح 

نیز به زودی وارد فاز اجرا می شود.
فرمانــده فراجا همچنین اعــلام کرد که 
روزبــه روز احســاس امنیت در تهــران روبه 

افزایش است.

به گزارش ایسنا، ســردار احمدرضا رادان 
در اجــرای طــرح »ارتقاء ظرفیــت عملیاتی 
فرماندهــی انتظامی تهران بــزرگ و افزایش 
ناوگان تیم های واکنش سریع و ضربت پلیس 
پایتخت« کــه پیش از ظهر امروز در ســتاد 
مرکزی پلیس تهران برگزار شــد، از فرمانده 
انتظامی تهران بــزرگ قدردانی کرد و گفت: 
با تلاش و کوشش انجام شده، روز به روز آثار 
احســاس امنیت در تهران بزرگ روبه افرایش 
اســت و اقدامــات تاثیرگــذاری در مبارزه با 
ســارقان، اراذل و اوباش و ... انجام شــده که 

حتی در سطح کشور نیز اثرگذار بوده است.
وی بــر ضرورت چالاکی و ســرعت عمل 
ماموران پلیس تاکید کــرد و گفت: تلاش ها 
و کوشش های شــبانه روزی پلیس تهران، ما 
را بر آن داشــت که چالاکی و ســرعت عمل 
یگان های تهران را بیش از گذشــته کنیم. در 
این میان یکی از مســیرهای چابکی، داشتن 
موتورسیکلت هایی است که بتواند واحدهای ما 
را در زمان کمتر و ســرعت بیشتری به هدف 

و مقصد و جغفرافیای مورد نظر نزدیک کند.
رادان با بیــان اینکه طرح های جدیدی در 
تهران بزرگ درحوزه انصباط شهری، برخورد 
هوشمند با سارقان حرفه ای، کنترل مجرمین 
و ... از جملــه نکاتی بود کــه باید چابکی در 
تهــران بزرگ افزایش می یافــت، گفت: یکی 
از این ابزارها موتورســیکلت بود. وی با بیان 
اینکه بــا تلاش و پیگیــری فرمانده انتظامی 
تهران بــزرگ و همچنین کمــک خیرین و 
حمایت آماد و پشــتیبانی فراجا هزار دستگاه 
موتورسیکلت تهیه شده و از امروز به سازمان 
تحرکاتی پلیس تهران بزرگ اضافه شد، گفت: 
تــلاش داریم تــا بتوانیم روز بــه روز بتوانیم 
تحرک در انتظامی کشور را افزایش بدیم روز 
به روز بتوانیم وســایل و تجهیزات مورد نیاز 
واحدها و افراد خدوم را توســعه بدهیم و در 
مسیر هوشمندی حرکت کنیم. فرمانده فراجا 
گفت: تــلاش می کنیم که روز به روز امکانات 
پلیس را افزایش و توســعه دهیم و در مسیر 
هوشــمندی حرکت کنیم؛ آن هوشمندی که 
ناظر بر امکانات و البته نیروی انسانی باهوش 
برای اســتفاده از آن باشــد. حرکت در مسیر 
هوشمندسازی در تهران بزرگ با دستان شما 

انجام می شود.

رئیــس پلیس آگاهي پایتخت از دســتگیري ســارقان 
محتویات خودرو و اعتراف آنان به ۳۰ فقره ســرقت باتري 
خودرو خبر داد و گفت: در این رابطه مالخر اموال مســروقه 

نیز شناسایي و دستگیر شد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار کارآگاه » علي ولي 
پور گــودرزي » رئیس پلیس آگاهي تهــران بزرگ اظهار 
داشت: در پي وقوع سرقت باتري یک دستگاه خودرو ۲۰۶ 
ســفید رنگ در محدوده شمال شــهر تهران و دریافت این 
خبر، موضوع رســیدگي به این پرونده در دستورکار تیمي 

زبده از کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: بررســي  هاي اولیه نشــان از این داشت مال 
باختــه براي ملاقات یکي از اقوامــش به این محل عزیمت 
کرده اســت و خودرو اش را در درب منزل پارک و سپس با 
مراجعه به خودروي خود متوجه می شــود که باتري خودرو 
به سرقت رفته اســت. این مقام ارشد انتظامي ادامه داد: با 
تحقیقات میداني عاملان سرقت که راننده و سرنشین یک 

دستگاه خودروي پژو پارس سفید رنگ بودند شناسایي و با 
گشت زني  هاي انتظامي متهمان در حال پرسه زني در همان 
محدوده دستگیر شدند.سرهنگ ولي پور گودرزي به توقیف 
خودروي متهمان اشاره کرد و گفت: متهمان پس از انتقال 
به مقر پلیس به ۳۰ فقره ســرقت باتري خودرو و فروش آن 

به یک مالخر معترف شدند.
این مقام پلیسي افزود:کارآگاهان در ادامه در یک عملیات 
پلیســي مالخر اموال مسروقه را دستگیر و به پلیس آگاهي 
تهران انتقــال دادند.وي در خاتمه اضافــه کرد: متهمان با 
صدور قرار قانوني براي کشف جزئیات پرونده در اختیار کار 

آگاهان اداره بیستم پلیس آگاهي تهران قرار گرفتند.
قتل خونین پسر جوان در کافه جنوب تهران

رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین از دستگیري قاتل 

یک جوان ۲۲ ساله در جنوب شهر تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســردار کارآگاه »علي ولي 
پور گــودرزي« رئیس پلیس آگاهي تهران اظهار داشــت: 
در پــي دریافت خبري مبني بر فوت جواني ۲۲ ســاله در 
یکي از بیمارستان  هاي جنوب شهر تهران به پلیس، موضوع 
رســیدگي به این پرونده در دستورکار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهي قرار گرفت.
وي افــزود: کارآگاهان در گام نخســت بــا مراجعه به 
بیمارســتان مورد نظــر در تن پیمایــي از مقتول آثار یک 
جراحت عمیق در قسمت شــکم متوفي مشاهده کردند و 
سپس با اســتفاده از روش  هاي میداني دریافتند؛ مقتول از 
یک کافه در همان جنوب شــهر تهران در محدوده شــهر 
ري پــس از درگیري و نزاع داخــل کافه به صورت زخمي 

خارج شــده و به بیمارســتان مراجعه کرده است. این مقام 
انتظامي در ادامــه تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با توجه 
به حساسیت موضوع اقدامات اطلاعاتي و کارآگاهي گسترده 
را آغــاز کردند و موفق شــدند هویت و مخفیــگاه ۶ تن از 
اعضاي شــرکت کننده در این نزاع را شناسایي کنند و پس 
از هماهنگي  هاي قضائي متهم اصلي پرونده را به همراه سایر 
متهمان در مخفیگاهش در جنوب تهران دستگیر و به اداره 

دهم پلیس آگاهي انتقال دهند.
رئیس پلیس آگاهي تهران در ادامه عنوان کرد: متهمان 
در پي جوئي  هاي انتظامي به وقوع درگیري و نزاع خونین در 
کافه معترف و متهم اصلي پرونده نیز به قتل جوان ۲۲ ساله 

با استفاده از سلاح سرد اعتراف کرد.
ســردار ولي پور گودرزي در پایان با اشــاره با دســتور 
قضائــي قاتل پرونده در اختیار اداره دهم آگاهي قرار گرفت 
خاطرنشــان کرد: سایر افراد دســتگیر شده پس از تکمیل 

تحقیقات پلیسي آزاد شدند.

فرمانده فراجا تشریح کرد

جزئیات استفاده از پابند الکترونیک برای سارقان
نصب دوربین البسه پلیس در گرو اختصاص بودجه

دستگیري سارقان باتري دزد

رئیس مرکز اطلاع رساني پلیس راهور تهران بزرگ 
از واژگوني ســواري ال نود در بزرگراه باکري خبر داد و 

گفت: این حادثه رانندگي ۳ مصدوم بر جاي گذاشت.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ » علي اصغر 
شــریفي » در خصوص این خبر گفت: ساعت ۲۰:۲۰ 
دوشــنبه شــب با رصد دوربین  هاي کنترل ترافیک از 
محدوده  هاي معابر پایتخت واژگوني یک دستگاه سواري 
ال نــود در بزرگراه »باکري« بــه جنوب قبل از همت 
مشاهده و بلافاصله گشت تصادفات پلیس بزرگراههاي 
پلیــس راهور فاتب به همراه نیروهاي امدادي به محل 
حادثه حاضر شدند.  وي افزود: با حضور نیروهاي امدادي 

و اورژانس در محل حادثه راننده و ۲ سرنشــین خودرو 
که مصدوم شــده بودند به نزدیکتریــن مراکز درماني 
انتقال یافتند. رئیس مرکز اطلاع رســاني پلیس راهور 
تهران گفت: کارشناســان پلیس راهور در بررسي  هاي 
اولیه علت حادثه را عدم توانایي راننده خودرو در کنترل 
وسیله نقلیه اعلام کردند.  سرهنگ شریفي در پایان از 
رانندگان خواست: در هنگام رانندگي باسرعت مطمئن 
حرکت کرده و تمام توجه خود را به رانندگي معطوف و 
از حرکاتي که باعث شود توجه راننده از رانندگي پرت 
نماید، خودداري کرده و از انجام حرکات مخاطره آمیز 

و لایي کشي اجتناب ورزند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ، از کشف 
بیــش از ۹۰۰ هــزار قلم کالاي قاچاق بــه ارزش ۲۰ 
میلیارد ریال در شــهر ري خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
»مهدي افشاري« رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران 
بــزرگ در گفت و گو با خبرگزاري پلیس، در تشــریح 
جزئیــات این خبر اظهار کرد: مأمــوران اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز این پلیس با کســب خبري مبني بر 
تخلیــه و دپوي تعداد زیادي کالاي قاچاق در یک انبار 
شهر ري، بررسي صحت و سقم موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وي افزود: مأموران با کنترل نامحسوس 
محل و اطمینان از صحــت موضوع پس از هماهنگي 

قضائي به همراه تیمي از کارشناسان وارد عمل شدند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بیان داشــت: 
ماموران در بازرســي از این محل ۷۵۱ هزار و ۴۰ قلم 
انواع لوازم آرایشي و بهداشتي، ۳ هزار و ۸۴۰  عدد چراغ 
قوه و ۱۶۶ هزار و ۶۸۰ عدد لوازم التحریر قاچاق کشف 
کردند که ارزش آن توسط کارشناسان ۲۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است. سرهنگ افشاري با اشاره به اینکه در 
این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع 
قضائي معرفي شد، از شهروندان خواست هرگونه اخبار 
مربــوط به قاچاق کالا را به مرکز فوریت  هاي پلیســي 

۱۱۰ گزارش دهند.

کالاهاي قاچاق در شهر ري توقیف شدواژگوني سواري ال نود در بزرگراه باکري

رئیس پلیس پیشــگیري پایتخت از کشف بیش از چهار 
هزار قلم انواع داروي قاچاق و نایاب به ارزش ۳۰ میلیارد 

ریال خبر داد.
ســرهنگ »علي قاســم پور« در گفت و گو با خبرگزاري 
پلیس گفت: روز دوشــنبه در پــي دریافت خبري مبني 
بر فعالیت  هاي غیــر مجاز یک مطب و نگهداري و توزیع 
دارو  هــاي غیر مجاز و نایاب در محله »تهرانســر« تهران 
رسیدگي به موضوع و دستگیري متهم یا متهمان را تیمي 
از مامــوران کلانتري ۱۵۰ ایــن محل بر عهده گرفتند و 

تحقیقات میداني را آغاز کردند.
وي با بیان اینکه مامــوران در تحقیقات و پي جویي  هاي 
انتظامي هویت متهم را شناســایي کردند عنوان کرد: با 
بررسي  هاي ماموران، مشخص شد مطب پزشک گزارش 

شده فاقد مجوز  هاي لازم قانوني است.

این مقام انتظامي ابراز داشت: با اخذ مجوز قضائي تیمي 
از مامــوران به محل مورد نظر مراجعه و در یک عملیات 
منسجم، بیش از ۴۰۰۰ قلم انواع داروهاي قاچاق و نایاب 
که در یکي از اتاق  هاي این مطب دپوي شــده بود کشف 

کردند.
ســرهنگ قاسم پور با بیان اینکه با دستور قضائي، مطب 
پلمب و متهم پرونده دستگیر شد ابراز داشت: کارشناسان 
ارزش اموال کشف شده را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.
رئیس پلیس پیشــگیري تهران با اشاره به برخورد جدي 
و مقتدرانه پلیس با پدیده قاچاق خاطرنشان کرد : متهم 
عــلاوه بر احتــکار و قاچاق دارو، اقدامات پزشــکي غیر 
استاندارد بدون مجوز قانوني در این مکان انجام می داده 
که این کار باعث به خطر افتادن جان شهروندان می شده 

است.

سرکلانتر ســوم پلیس پیشــگیري تهران از دستگیري 
مالخر اموال مسروقه و اعتراف متهم به ۲۰ فقره مالخري 

خبر داد.
ســرهنگ »کیومرث حسنوند« ســرکلانتر سوم پلیس 
پیشــگیري پایتخت در گفت و گو با خبرگزاري پلیس، 
گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در 
هفته  هاي اخیر، در خصوص ســرقت لوازم موتورسیکلت 
در محــدوده » گاندي« تهران، پیگیري موضوع ســریعاً 
به صورت ویژه در دســتور کار عوامل عملیات کلانتري 
۱۰۳ این پلیس قرار گرفت و ماموران موفق به دستگیري 
ســارق شدند و با دستگیري این سارق دستگیري مالخر 

اموال مسروقه نیز در دستور کار قرار گرفت.
این مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتري 
۱۰۳ گاندي با بهره گیري از شیوه هاي کشف نوین جرم 

و روش هاي علمي، در نهایت در روز دوشنبه هویت متهم 
پرونده را که از مالخران سابقه دار بود شناسایي کردند.

وي گفــت: بلافاصله با هماهنگي  هــاي قضائي تیمي از 
ماموران در روز دوشــنبه به مخفیــگاه متهم مراجعه و 
طي یک عملیات غافلگیرانه مالخر اموال مســروقه را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
ســرکلانتر سوم پلیس پیشــگیري تهران بزرگ تصریح 
کــرد: متهم پس از انتقال به مقــر انتظامي به ۲۰ فقره 
مالخري قطعات مســروقه در محدوده خیابان »تهران« 

اعتراف کرد.
ســرهنگ حســنوند در پایان با بیــان اینکه متهم پس 
از تشــکیل پرونــده تحویل مراجع قضائي شــد، گفت: 
شناســایي مال باختگان در دســتور کار کلانتري ۱۰۳ 

گاندي قرار گرفت.

اعتراف به 20 فقره مالخري کشف بیش از 4 هزار قلم داروي قاچاق

۶ تبهکار مخوف با راه اندازی باندی به نام خفاش ســیاه، 
اسلحه به دســت وارد خانه ها می شــدند و نه تنها دست به 
ســرقت اموال باارزش می زدند که با تهدید اسلحه، به زنان 

و دختران تجاوز می  کردند.
به گزارش رکنا، از مدتی قبل پلیس پایتخت در جریان 
فعالیت یک گروه خشــن قرار گرفت که دســت به سرقت 
ســریالی از خانه ها می زدند. اعضای این باند صورتشــان را 
با نقاب پوشــانده و با تخریب قفل در یا بالکن وارد خانه ها 
می شــدند. آنها با اســلحه افرادی را که در خانه ها حضور 
داشتند تهدید به قتل می کردند و سپس هرچه اموال قیمتی 
در خانه بود را به سرقت می بردند. دزدان مسلح اما در برخی 
از سرقت هایشان دست به اقدامات هولناکی هم زده بودند. 
آنها پس از ورود به تعدادی از خانه ها، دست و پای ساکنان 
داخل خانه را با طناب بســته و ســپس به زنان یا دختران 

تجاوز کرده  بودند. این اقدامات هولناک دزدان، باعث شــد 
تیم ویژه ای از کارآگاهان وارد عمل شــده و تحقیقات برای 

دستگیری دزدان آغاز شود.
ســرقت های خشــن این گروه ادامه داشت و آنها سعی 
می کردند خیلی حرفه ای عمل کنند. سارقان پلاک ماشین 
را مخدوش کرده و از خودروهای سرقتی استفاده می کردند 
تا پلیس نتواند شناسایی شــان کند. آنها صورتشان را کاملا 
می پوشــاندند تا دوربین های مداربسته هم نتواند به پلیس 
کمک کند و در این شــرایط تحقیقــات کارآگاهان زیرنظر 
قاضی محمد ولدی بیرانوند، بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
ویژه سرقت برای شناســایی اعضای این گروه خشن ادامه 

داشت. تیم تحقیق در ادامه بررسی ها متوجه شد که اعضای 
این باند در جریان سرقت هایشــان باعث مرگ یک مرد هم 
شده اند. ماجرا از این قرار بود که سارقان مسلح پس از ورود به 
خانه ای، دست و پای پدر خانواده را بستند و به سمت همسر 
و فرزندانش هجوم بردند تا با تهدید آنها رمز گاوصندوق را 
به دســت آورند. مرد میانسال نیز قصد داشته خانواده اش را 
از دســت سارقان نجات دهد اما به دلیل شوک ناشی از این 
حمله وحشیانه دچار سکته قلبی شده و جانش را از دست 
داده است. تلاش تیم تحقیق برای دستگیری سارقان ادامه 
داشت تا اینکه چند روز قبل اتفاق عجیبی افتاد. زوج جوانی 
کــه مدتی قبل به دام این باند افتاده بودند، برای هواخوری 

بــه پارک رفته بودند که به صورت اتفاقی یکی از متهمان را 
در پــارک دیدند. آنها فورا با پلیس تماس گرفتند، با کمک 
افرادی که در پارک بودند متهم را دستگیر کردند و تحویل 
مأموران دادند. وی هرچند منکر سرقت و تجاوز بود اما وقتی 
شــواهد را علیه خود دید لب به اعتراف گشــود و گفت با 
همدســتی ۵نفر از دوستانش باند سرقت تشکیل داده اند و 
به صورت سریالی دست به ســرقت های خشن و مقرون به 
آزار می زنند. با اعتراف این مرد، همدســتان وی یکی پس 
از دیگری دســتگیر شدند و تحقیقات از آنها ادامه دارد. این 
در حالی است که بخشی از پرونده که مربوط به اتهام تجاوز 

به عنف متهمان بوده، به دادگاه کیفری ارجاع شده است.
ســرکرده باند مرتضی نام دارد. او پیش از این نیز سابقه 
سرقت در پرونده اش داشته اما حالا اتهام تجاوز نیز به پرونده 

سیاهش اضافه شده است.

دستگیری باند خفاش سیاه تهران 

رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و ســازمان 
یافته پلیس فتا فراجا به شــهروندان توصیه کرد 
بســته اینترنت رایگان را صرفا از طریق پنجره 
ملی خدمات دولت هوشــمند فعــال کنند. به 
گزارش ایسنا، سرهنگ مصطفی نوروزی در این 
باره گفت: بســته اینترنت رایگان اختصاص داده 
شــده به کاربران از ســوی دولت صرفا از طریق 

 پنجره ملی خدمات دولت هوشــمند به آدرس
my.gov.ir قابل فعال ســازی است. وی تاکید 
کرد: هرگونه اطلاع رسانی در این خصوص فقط از 
طریق سرشماره پیامکی CRA.ir انجام می شود. 
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس مرکز 
مبارزه با جرایم ملی و ســازمان یافته پلیس فتا 
فراجا در خاتمه خاطرنشان کرد: شهروندان توجه 

داشته باشند هر گونه پیام دریافتی در این زمینه 
از شماره های شخصی و یا شبکه های اجتماعی 
قطعاً از ســوی مجرمین ارســال شده و با هدف 
کلاهبرداری و خالی نمودن حســاب  های بانکی 
اســت؛ لذا موکداً به ایــن پیام  ها توجه ننموده و 
از باز کردن هر گونه لینک و یا نصب برنامه  های 

اندرویدی با این عنوان خودداری نمایند.

ارائه اینترنت رایگان صرفا از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند




